
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3313/

Código da publicação: 3313

Data da emissão do comprovante: 25/08/2025 20:44:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 62/2019

N° do Processo/Ano: 0/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2019 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2019 09:20:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE
ILUMINAÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS DA REGIÃO URBANA DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-
PR. 
Resumo:
.

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3313/pcontratacao-emergencial-de-empresa-especializada-em-manutencao-de-iluminacao-das-vias-publicas-da-regiao-urbana-do-municipio-de-paulo-frontin-prnbspp/

